
Hmmm/m4

.ORAVSKt
KE

ZEMSKt
KE

MUZEUM
u Zelný trh 6, 65937 Brno, Česká republika

Objednávka

Identifikace zadavatele:

Moravské zemskémuzeum

Zelný trh 299/6

65937,

IČD: 00094862

Brno

Identifikace dodavatele:

Masarykova univerzita

Přírodovědecká fakulta

Ústavgeologických věd

Kotlářská 2

61137

IČ: 002

Brno

16 224

DIČ: CZ200216224

Identifikace veřejné zakázky:

Názevveřejné zakázky: MZM Brno - mikroanalýzy minerálů, 2020

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/209/V00002423

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázkana službu

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázkamalého rozsahu

Druh zadávacího řízení: Přímé zadání

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem: IIMZM Brno - mikroanalýzy

minerálů, 2020" k poskytnutí plnění na základě objednávky.

Podrobný popis předmětu objednávky:

Předmětem plnění jsou speciální WDS mikroanalýzy minerálů na elektronovém mikroanalyzátoru

CAMECASX-100. Analýzy budou provedeny v šesti samostatných směnách. Pod pojmem směna se

rozumí celodenní pronájem laboratoře včetně požadovaných přístrojů a odpovědného laboratorního

technika. Hlavní podmínky pronájmu:

- 5 WDS spektrometrů s velkoplošnými vysoce citlivými monochromátory, možnost analyzování

chemických prvků v rozmezíB až U

- osobní přítomnost pracovníka MZM při analýzách

- proměnlivá štěrbina před detektorem umožňující extrémní spektrální rozlišení

- detektor katodové luminiscence

- sadastandardů (nekontaminovaných Pb) pro analýzu REE, standardy pro lehké prvky B-F

- možnost měřit všechny obvyklé kombinace prvků v geologických materiálech

- sníženáhodinová sazbapro noční distribuční mapy a analýzy



.MORAVSKt
KE

ZEMSKt
KE

MUZEUM Zelný trh 6, 65937 Bmo, Česká republika

Součástí objednávky je vývoj speciální metodiky pro potřeby zákazníkavčetně testování na reálných

vzorcích.

Celková cena plnění za celý předmět VZ nepřesáhne:

99000,- Kč bezDPH

Místo plnění objednávky:

Laboratoř Ústavugeologických věd Masarykovy univerzity v Brně

Termín plnění objednávky:

Průběžnéplnění na základědílčích objednávek do 31. 12. 2020

Platba:

Jednou fakturou s 30ti denní splatností po ukončení celého předmětu plnění

Datum vytvoření objednávky:

4.2.2020

Autor dokumentu:

Schválil:


